e higiene 

19 
BACON COMUM: Embalagem com identificação do produto, 
informação nutricional, marca do fabricante, peso líquido e 

prazo de validade 

KG 50 

3. ESTIMATIVA DO VALOR DA CONTRATAÇÃO: 

3.1. O valor estimado da contratação é de R$ 30.999,00 (trinta mil e novecentos e noventa e 

nove reais). O referido valor foi definido a partir de pesquisa de preços no Banco de Preço - 
CGMS, conforme Mapa de Formação de Preços anexo.  

4. JUSTIFICATIVA PARA O PARCELAMENTO OU NÃO DA SOLUÇÃO: 

4.1. Procedida a avaliação técnica e econômica da possibilidade de parcelamento do objeto da